Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 04.12.2017
Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Отправлено по эл. почте  21.12.2017
04.12.2017 № 996

          г.Заринск
О внесении изменения в постановление  администрации города от 07.04.2011 № 287 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг комитетом по культуре администрации города Заринска Алтайского края»
В соответствии с главой 2.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующее изменение в постановление администрации города от 07.04.2011 № 287 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг комитетом по культуре администрации города Заринска Алтайского края»:

1.1.В главе 2 Административного регламента «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»:

1)подпункт 2.2.1. пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется непосредственно муниципальными бюджетными учреждениями культуры:

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом культуры «Строитель»;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Балиндер»;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Северный».»

2)абзацы 6, 7, 8 пункта 2.5.  изложить в следующей редакции:

«-Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры «Строитель», утвержденным приказом комитета по культуре администрации города Заринска № 17 от 31.10.2011;

-Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Балиндер», утвержденным приказом комитета по культуре администрации города Заринска № 24 от 14.11.2011;

-Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Северный», утвержденным приказом комитета по культуре администрации города Заринска № 22 от 10.11.2011;»

2.Опубликовать настоящее постановление администрации города в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.
Глава города

     И.И.Терешкин